РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 мая 2014 года

№ 228

Об окончании отопительного периода 2013-2014 гг.
на территории муниципального образования «город Свирск»

В связи с наступлением календарных сроков окончания отопительного периода, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить срок окончания отопительного периода 2013-2014 года на территории муниципального образования «город Свирск» 19 мая 2014 года.

2. Директору ООО «Тепловые сети» (Е.А.Патрушов) произвести отключение систем теплоснабжения на объектах муниципальных предприятий, учреждений здравоохранения, соцкультбыта и образовательных учреждениях.
3. Директору ООО Управляющая компания «Рассвет» (В.С.Леонов), директору ООО Управляющая компания «ЖилКомСервис» (В.С.Бекчентаев), председателю ТСЖ «Люкс-Сервис» (В.Л.Лысенко):
3.1. произвести отключение систем теплоснабжения и обеспечить исправность работы систем горячего водоснабжения жилищного фонда в соответствии с видами благоустройства;
3.2. согласовать сроки ремонта систем теплоснабжения и горячего водоснабжения в жилых домах с графиком ремонта магистральных, внутриквартальных сетей и теплового оборудования тепловых источников.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города – председателя комитета по жизнеобеспечению администрации (Махонькин Д.И.).

Мэр

В.С.Орноев